一般財団法人　防災研究協会

研究発表会等共催（後援）申請書

令和　　年　　月　　日

　　一般財団法人　防災研究協会

　　　理事長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話、ＦＡＸ、e-mail）

　下記のとおり研究発表会等を開催したいので、経費の一部を助成願いたく申請します。

	１．研究発表等会の名称

２．研究発表会等の概要

３．主催者

　ア．団体、組織等の名称

　イ．代表者名

　ウ．連絡先

　エ．主催者と申請者との関係

	４．研究発表会等の開催期日及び場所

　　日　時：　自　令和　　年　　月　　日　　　　　時

　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日　　　　　時

　　場　所：
５．参加予定人員

６．助成申請額

　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　助成金経費内訳（会場借料、ポスター等印刷費、講師等謝金、旅費交通費等）

７．研究発表会等の総経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８．他の機関等との共催（後援）を行う場合、その名称

９．その他参考となる事項

　※　プログラム、スケジュール等参考資料を添付して下さい。